АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  14 февраля 2013  №   227
                                                            г. Балаково
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в летнее время»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Закона Российской Федерации от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании»,                 в целях повышения качества исполнения муниципальной услуги, создания комфортных условий отдыха детей в летнее время, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в летнее время» согласно приложению.
2. Комитету образования администрации Балаковского муниципального района (Расторгуева И.В.):

- обеспечить соблюдение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей  в летнее время»;

- предоставить в отдел экономического анализа и прогнозирования администрации Балаковского муниципального района (Молошина Е.В.)                           на бумажном и электронном носителях административный регламент.
3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить размещение административного регламента на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

4. Признать утратившими силу постановления администрации Балаковского муниципального района:

- от 15.03.2010г. № 835 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей
и подростков в каникулярное время»;

- от 23.03.2012г. № 1496 «О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 15.03.2010г. № 835».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Л.Н.Савочкину
Глава администрации Балаковского
муниципального района

                 И.В.Чепрасов